
 

 

Determina 46/2018 del 27/09/2018 

 

Determina Dell’Amministratore Unico 
 
Addi’ 27/09/2018 il sottoscritto Verderese Giovanni in qualità di amministratore 
unico della Società Azienda del Cittadino Multiservice S.r.l., 
 
Premesso: 
 che con determina n° 42 del 05/09/2018 sono stati riscontrati interventi di 

manutenzione straordinaria da effettuare sullo scuolabus targato 
FK578DL, soggetto a revisione annuale insieme all'altro scuolabus targato 
BA697NK per il giorno 28/09/2018; 

 che da ulteriori verifiche sono emerse altri piccoli problemi di natura 
elettrica e di segnaletica su entrambi gli scuolabus; 

 che, anche se trattasi di interventi di lieve entità, per non inficiare l'esito 
della revisione annuale, dovranno essere comunque eseguiti; 

 
Considerato: che in pari data è stato prodotto un preventivo di spesa per 
l'effettuazione dei lavori da effettuare. 
Attesa: l’urgenza di procedere alla riparazione visto che la revisione e prevista 
per il giorno 28/09/2018.   
Determina: 
di affidare i lavori di riparazione degli scuolabus rispettivamente targati FK578FL 
e BA697NK  alla Società D.G. Auto e Moto s.r.l., stante anche la esiguità della 
somma, ai sensi dell’art. 36 comma 2 del D.Lgs. n.50/2016 mediante 
affidamento diretto per la somma complessiva di € 110,00 (centodieci/00) i.v.a. 
inclusa. 
 
Dalla Sede Sociale lì 27/09/2018 
        L’Amministratore Unico 

       Giovanni Verderese 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


